I. SEQUOR.

(i). (Passive). To be followed, 893.

(ii). (a). To prosecute, bring a case (intrans.) 1199, c. 1320.

1199. *Pipe Roll 1 John.*, p. 167. M. de B. [debet] dim. m. quia non sequitur... W. clericus... dim. m. quia non est prosecutus.

1221. *Select Pleas of the Crown*. I, 153, p. 99. Ipsa secuta fuit ad plures comitatus post mortem viri sui et non sunt attachiati nec utlagati...

1274. *Lib. de Leg. Ant.*, p. 99. ... qui secutus est contra ipsos pro rege.

c. 1320. *Mun. Gild. Lond.*, I, p. 90. Affidavit sequi versus eos.

(ii). (b). To prosecute a plea, petition, etc. (trans.) *c. 1109, 1376.

c. 1109. *Hen. Com.* (Liebermann, p. 524). ... et volo ... ut omnes eant ad comitatus... et non remaneant propter aliquam pacem meam vel quietudinem, quin sequantur placita mea et iudicia mea.

1221. *Pleas of the Crown for Glouc.*, 71, p. 16. tulit breve de nova disseisina et vult sequi breve suum.

(iii). To pay suit of court or service (trans.) 1086, 1430.

1086. *Domesday Bk.* (Norfolk) II 194. (b) cum soca et saca... de sequentibus faldam.

1268. *Charter to Bridgetown Pomeroy*, ap. *British Borough Charters 1216-1307*, p. 179. volo quod predicti burgenses... sequantur curiam meam de B.

13 c. *Feod. Prior. Dunelm*, p. 222. secutus fuit sinodos et capitula tanquam persona.

1229. *Charter to Norwich*, ap. *B. B. Ch.* si aliquis... ad eorum societatem et consuetudinem revertatur et scottum ipsorum sequatur.

1230. *Bracton Note Bk.*, II, p. 377. omnes qui voluerint sequantur ad predicta molendina.

2. SEQUACIA. Collective. Young of animals. 12c., 1316.

12c. *Monasticon* (1817), VI, p. 121. de pastura quadraginta vaccis, cum earum sequacia trium annorum in R.

3. SEQUAX. Plural, sequaces.

(i). Young of animals. 12c., c. 1330.

Temp. Hen. II, *Stenton. Gilbertine Charters*, p. 65. undecim equabus et uno stalun et eorum sequacibus.

(ii). Young or household of serfs, 12c.

12c. *Lawrie. Early Scottish Charters*, p. 317. [W. granted] H. et W. fratrem ejus et omnes liberos eorum et omnes sequaces eorum.

4. SEQUELA.

(i). *Suit of court or service. c. 1139, 1559.

1227. *Chart. Roll.* Hen. III, pt. 2, m. 511 faciendo IIIJ sequelas per annum in curia nostra de Ely.

1261. *Sarum Charters*, p. 335. ab omni exactione... et sequelis quibuscunque... immunem.

sub anno 1232. *Ann. Mon. Dunstable*, III, p. 131. compositum fuit inter nos et comitissam de P. super sequela curiae de T.

c. 1197. *R. de Diceto*, II, p. 155 (Ducange, VI, p. 308). concessimus ... ecclesiae Rothomagensi... omnia molendina quae nos habuimus Rothomagi... integre cum omni sequela et moltura sua.

c. 1220. *Charter to Frodsham*, ap. *B. B. Ch. 1042-1216*, p. 98. salvis mihi... sequela molendinorum meorum et furni mei.

(ii). Body of those bound to pay suit of court, 14c.

14c. *Black Bk. of St. Augustine's*, p. 204. R. de C. debet invenire quartum hominem de sequelis de curia de L. ad comitatum et ad curiam d. regis.

(iii). *Collective. Suite, retinue, c. 1175, 1588.

c. 1200. *Charter to Chester*, ap. *B. B. Ch. 1042-1216*, p. 218. si... sequela postea venerit de Francigenis vel de Anglicis qui possit [sic] rationabiliter emptum disrationare.

c. 1204. *Girald. Cambr. De Gestis*, I, p. 31. dissuadentibus omnibus totaque sequela valde timente.

1267. *Hudson. Rec. Norwich.*, I, p. 212. domui huic fecit insultum cum sequela sua.

(iv). Young of animals, 12c., 1512.

12c. *Feod. Prior. Dunelm.*, p. 173. cum pastura viij boum et ij avrorum et x vaccarum cum sequela sua.

(v). *Young or household of serfs.

Temp. Hen. II. *Danelaw Charters*, p. 26. sciatis me dedisse... H. filium G. et humagium ejus cum omni sequela sua et omnibus catallis suis.

1235. *Bracton. Note Bk.*, III, p. 159. abbas disrationavit eum in comitatu sicut villanum suum cum sequela et catallis suis.

(vi). Meaning not clear, (probably) body of witnesses produced in court, (possibly) hereditary right. 1261, 1262.

1261. *Gross. Guild Merch.*, II, p. 4. A. filia T. R. petit gildam que fuit patris sui sicut hereditatem super R. de R., unde pater suus obiit vestitus et saisitus vi et injuste, et inde habuit sufficientem sequelam in dampnum de x. s.

1262. *ib.*, p. 7. quia unus W... obiit sine herede de se descendit dicta gilda vero M. sicut sorori sue et matri istius Ade, et de

illa M. isti Ade sicut filio et heredi suo, et inde habuit sufficientem sequelam, vim et jus.

5. SEQUENS.

(i). Adjective. Uniform, 1312.

1312. *Ct. R. St. Ives Fair*, (Selden Soc. 23, p. 91). illud lycoriz non fuit adeo bonum et purum nec sequens prout prefatus J. per exemplum eidem R. primo in vendicione ostendit.

(ii). Substantive. Suitor, person owing suit of court, 1324.

1324. *Lib. Cust. Mun. Gild. Lond.* II, p. 351. ut extorqueant pecuniam a sequentibus Hundredorum.

6. SEQUENTIA. (Feminine singular.)

(i). *A sequence (liturgical), c. 1007, c. 1480.

c. 1080. *Lanfranc. Decreta. Migne.* p. 474d. ad sequentiam duo majora signa pulsantur.

c. 1255. *Gesta Abbat.* I, p. 292. sequentiam quoque de Sancto Albano componi fecit... similique modo Sequentiam de Sanctis.

c. 1480. *Digby Plays*, p. 226. tunc cantant omnes simul « scimus Christum » vel aliam sequentiam aut ymnpnum de resurrectione.

(ii). (Perhaps) a narrative c. 1200.

c. 1200. *Girald. Camb. De Invect.* p. 165. testantur etiam hystorie Dolenses. Unde in eorum sequentia sic reperitur...

(iii). A suit, legal proceedings, 1472.

1472. *Lib. de Melros*, II, n^o 577. Sequenciam instituimus.

7. SEQUIPEDA. One who follows. c. 1159, 1200.

c. 1159. *John of Salisbury. Policraticus*, I, 13 (Webb., I, p. 60). (Du Cange VI, 403). canis sequipeda commodissimus est.

a. 1180. *id. Vita Anselmi* VI. (Migne 1020 a). verus apostolorum sequipeda.

II. Forms in SECT

These forms are rare in Classical Latin ; Cicero use *sectator* (a follower, adherent), and *sector* (to follow after, pursue). Mediaeval Latin introduced *secta* and its derivatives.

I. SECTA.

(i). *Suit of court or service, 12 c. 1690.

12 c. *Cartae de Glamorgan*. Clark, III, p. 78. *burgensis nullam sectam debet nisi voluntate ad molendinum sive ad pannos fullend' vel tingend'*.

1194. *Rot. Cur. Regis*, I, 7, 3. R... *recognovit in curia quod faceret sectam de terris suis... hundredo episcopi Wintoniensis.*

1222. *Bracton Note Bk.*, II p. 131. *quod faciat ei sectam ad molendinum suum.*

1261. *Close Rolls 45 Hen. III*, p. 479. *cum... perdonassemus eidem R. de gracia nostra speciali... sectam pacis nostre que ad nos pertinuit pro morte predicta.*

(ii). *Body of witnesses produced in court. 1196, 1320.

1196. *Cur. Reg. Rolls*, I, p. 22. *unde sectam haberet sufficientem ad diem et terminum competentem.*

1200. *ib.*, p. 188. *producit sectam vivarum vocum.*

(iii). *Suit, prosecution, legal proceedings, 1201, 1587.

c. 1290. *Fleta*. Bk. I, c. 24, s. 3, p. 35. *quod statim... post robberias et felonias perpetratas de villa in villam et patria in patriam recens secta et inquisitiones fiant.*

(iv). *Suite, retinue. 1166, c. 1416.

1166. *Assize of Clarendon*. 21. *prohibet etiam d. rex, quod nullus in tota Anglia receptet... aliquem de secta illorum rene-gatorum qui excommunicati... fuerunt apud O.*

1377. *Lib. Cust. Mun. Gild. Lond.*, II, p. 476. *Cum ingenti multitudine procerum ... in secta sua se circumdantium.*

(v). Young of animals, 1215, 1250.

1215. *Rot. Litt. Claus.*, I, 189b. *quod habeant ibidem vaccariam xl. vaccarum cum pastura earum in foresta illa cum secta earum ad duos annos.*

(vi). Young or household of serfs. 12c. c. 1347.

Temp. Hen. II. *Danelaw Charters*, p. 298. Sciatis me dedisse... Symonem filium H. cum omnibus catallis suis et cum omni secta sua.

(vii). *A suit, set, kind of clothes, livery, hangings, vessels, etc. 1260, c. 1530.

1260. *Leic. Bor. Rec.*, I, p. 90. fullabunt pannos bene et de una secta, sine aliquo defectu.

1320. *Cal. Documentes Scil.*, III, p. 435. Ciphi argenti... et olla de secta.

1313. *Priory of Coldingham.*, VI, p. 9. unam casulam de alba samita, et unam tuniculam et dealmaticam ejusdem sectae.

1375. *Acc. Rolls Durham*. I, p. 212. in roba... de secta servientium...

1371. *ib.*, III, p. 577. In vi. ulnis et di. de viridi panno de secta armigerorum...

1389. *ib.*, III, p. 596. In ... vi. ulnis de secta valectorum...

1394. *Plea and Mem., Rolls Lond.*, III, p. 217. a set (sectam sive sortam) of pearls of the value of £ 10.

(viii). *Pursuit. 1195, 1324.

1195. *Edictum Regium*, Stubbs, p 264. levato autem clamore... omnes sectam illam plene facient pro toto posse suo.

VARIANT SPELLINGS. (Probably back-formations from vernacular forms).

(i). *Sueta*, 1263, 1346.

1263. *Ant. Ambros.*, p. 262. (Du Cange, VI. p. 841). pro omnibus servitiis, demandis, auxiliis, curiae sectis, suettis, releviis, etc.

1346. *Charter Roll* 13 Rich. II, m. 11. quod nullus captus pro transgressione decetero quicquam solvat pro sueta prisone habenda, set statim per sufficientem manucapcionem dimittatur.

(ii). *Sewettum*, a. 1564.

a. 1564. *Rastell. Entries*, p. 337b. pro fine, feodo, sewetto prisone, manucapcione.

(iii). *Suita*. 11c., 1181.

11c. *Mon. An.*, III, p. 59. (Du Cange, VI, p. 307). Molendinum cum tofto et curtilagio et cum tota multura et *suita*.

1181. *Domesday of St. Pauls*, p. 144. manerium de C... faciebat *suitam* hundredi de W. cum preposito et duobus hominibus.

(iv). *Suta*, c. 1300.

c. 1300. *Priory of Coldingham.*, p. lxxxvii. Et omnes bondi dant *sutam*, *multuram*, de quibus xij quilibet reddit pro *multura* iij s.

2. SECTAGIUM (Perhaps) fine for non-performance of suit of court or service, c. 1362.

c. 1362. *Eulogium Historiarum* III, p. 204. *relevia... et sectagia...*

3. SECTANTIA. Suit of court or service, 1178.

1178. *Ant. Ambr.*, p. 132. (Du Cange, VI, p. 311). Praecipio quod totam terram illam... teneant... quietam ab omni *sectantia* et *exactione*.

4. SECTARIUS. Person owing suit of court or service, c. 1215, 1231.

1215. *Tait. Chartulary of St. Werburgh.*, p. 104. Si aliquis *judex* aut *sectarius* hundredi aut comitatus in curia mea in *misericordiam* inciderit... *quietus* sit... *sectarius* per xii denarios.

VARIANT SPELLING. *Sutor.*, 1292.

1292. *Charter to Knutsford*. ap. *B. B. Ch. 1216-1307*, p. 126. Si contigerit quod *molendinarius* aliquod dampnum *sutoribus* ad *molendinum* fecerit.